ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH KON TUM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-HTKT Kon Tum, ngày      tháng       năm 2025

V/v tổ chức các hoạt động hưởng

ứng phong trào “Toàn dân tiết

kiệm năng lượng hưởng ứng Giờ

Trái đất năm 2025”

Kính gửi: Sở Công Thương

Triển khai thực hiện Công văn số 1003/BCT-TKNL ngày 12 tháng 02

năm 2025 của Bộ Công Thương về việc phối hợp tổ chức các hoạt động hưởng

ứng phong trào “Toàn dân tiết kiệm năng lượng hưởng ứng Giờ Trái đất năm
2025” (Công văn có gửi đến Sở Công Thương), Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh

có ý kiến như sau:

Giao Sở Công Thương chủ trì, phối hợp với các đơn vị, địa phương có
liên quan chủ động triển khai thực hiện các hoạt động hưởng ứng phong trào

“Toàn dân tiết kiệm năng lượng hưởng ứng Giờ Trái đất năm 2025” theo đề
nghị của Bộ Công Thương tại Công văn nêu trên; trong quá trình triển khai thực
hiện, trường hợp có khó khăn vướng mắc, vượt thẩm quyền, kịp thời báo cáo Ủy
ban nhân dân tỉnh xem xét, quyết định; báo cáo kết quả thực hiện về Ủy ban
nhân dân tỉnh trước ngày 02 tháng 4 năm 2025.

Báo để Sở Công Thương biết, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên (t/h);
- Bộ Công Thương (đ/b);
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (đ/b);

- Các sở, ban ngành, đơn vị thuộc tỉnh (p/h);

- UBND các huyện, thành phố (p/h);

- Báo Kon Tum (p/h);

- Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh (p/h);

- Công ty Điện lực Kon Tum (p/h);

- VP UBND tỉnh: CVP, các PCVP (đ/b);
- Lưu: VT, HTKT.DHL, LDT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Tháp

549 20 02